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Arkitektur och samhällsbyggnadsteknik

Vi arbetar med nya lösningar både för det du ser och för det du inte ser, men upplever, använder och förlitar dig på – i ditt hem och i den byggda miljön du vistas i.
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Data och informationsteknik

Bedriver forskning och utbildning inom computer science, datateknik, software engineering och interaktionsdesign - från grundforskning till direkta tillämpningar. 
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Elektroteknik

Vid institutionen för elektroteknik, E2, bedrivs forskning och utbildning inom områdena kommunikation, antenner och optiska nätverk, system- och reglerteknik, signalbehandling och medicinsk teknik samt elkraftteknik. 
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Fysik

Vi utforskar och använder fysik för att förstå världen och bidrar med tillämpningar, nya material och innovationer som möter dagens behov och framtidens utmaningar.
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Industri- och materialvetenskap

Vi stärker framtidens industri i ett hållbart samhälle med kunskap och tekniska lösningar. Genom excellent forskning, innovation och utbildning skapar vi framtida industriella värdekedjor.
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Kemi och kemiteknik 

Förflyttar kunskapen om kemi, tar tillvara kemiteknikens unika möjligheter i innovationer som kan värna resurser, förbättra miljö, livsvillkor och global hälsa.
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Life sciences

På institutionen för life sciences, LIFE, (tidigare biologi och bioteknik) utforskar vi hur biologiska system och innovativa teknologier kan användas för att omvandla biomassa till livsmedel, läkemedel, material, kemikalier och bränslen. Vi utvecklar och använder avancerade experimentella tekniker och beräkningsmodeller för att undersöka hur biomolekyler, levande celler och organismer fungerar och interagerar. Vi banar väg för nya metoder för att förutse, förebygga, diagnosticera och behandla sjukdomar.
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Matematiska vetenskaper

Studerar matematikens strukturer, och utvecklar dem för att bättre förstå vår värld och till nytta för forskning och teknisk utveckling.
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Mekanik och maritima vetenskaper

Vid institutionen för mekanik och maritima vetenskaper utbildas framtidens ingenjörer och forskare med siktet inställt på övergången till ett hållbart transportsystem. Vår forskningsportfölj är unik i sin bredd och täcker in alla transportformer och verkar även för att bidra till miljövänlig processteknik och hållbar energiförsörjning. Genom samverkan med samhälle och näringsliv försöker vi lösa samhällets stora utmaningar - tillsammans. 
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Mikroteknologi och nanovetenskap

Vi kombinerar fundamental och tillämpad forskning med fokus på framtidens elektronik, fotonik, bio- och nanosystem, och har en unik forskarmiljö med sina mät- och renrumsfaciliteter.
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Rymd, geo- och miljövetenskap

Vi utgår från observationer av universum och vår planet för att förstå dem bättre. Vi utvecklar modeller och verktyg som möter globala utmaningar kring resurser, energiförsörjning och klimatpåverkan.
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Teknikens ekonomi och organisation

Arbetar med samspelet mellan teknikutveckling, industriella processer, samhälle, människa och miljö. 
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Vetenskapens kommunikation och lärande

Vi forskar och utbildar inom språk, kommunikation, ingenjörs-utbildningsvetenskap och strategisk publicering. Våra biblioteksmiljöer skapar öppna mötesplatser för alla.
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